



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Timber Link International ApS

**Højdevangs Allé 37
2300 København S**

CVR nr. 16 68 06 48

Årsrapport for 2017/2018
25. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2018
Dirigent

Navn: Børge Klemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Timber Link International ApS
Højdevangs Allé 37
2300 København S

CVR nr.: 16 68 06 48
Stiftet: 1. januar 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Børge Klemmensen, Højdevangs Allé 37, 2300 København S

Bankforbindelse:

BankNordik

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med juletræer, planter og beslægtede produkter, enten direkte eller via datterselskaber mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 377, og et underskud på tkr. 488 efter skat.

Årets resultat, der afgørende er præget af endelig afvikling af underskudsgivende svensk datterselskab, anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		714.062	-279
Personaleomkostninger	1	-108.000	-79
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-61.070</u>	<u>-61</u>
Driftsresultat		544.992	-419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-881.624	314
Andre finansielle indtægter		15.400	7
Andre finansielle omkostninger		<u>-55.438</u>	<u>-63</u>
Resultat før skat		-376.670	-161
Skat af årets resultat	3	<u>-111.183</u>	<u>103</u>
Årets resultat		<u>-487.853</u>	<u>-58</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-248.332	314
Overført resultat		<u>-239.521</u>	<u>-372</u>
I alt disponering		<u>-487.853</u>	<u>-58</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede licenser	4	427.490	489
Immaterielle anlægsaktiver i alt		427.490	489
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	922.430	1.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		922.430	1.804
Anlægsaktiver i alt		1.349.920	2.293
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.037.441	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.045.880	3.036
Andre tilgodehavender		0	357
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		130.432	188
Tilgodehavende selskabsskat		20.782	41
Tilgodehavender i alt		4.234.535	3.651
Likvide beholdninger		783.513	468
Omsætningsaktiver i alt		5.018.048	4.119
Aktiver i alt		6.367.968	6.412

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		872.430	1.121
Overført resultat		3.358.879	3.599
Egenkapital i alt		4.431.309	4.920
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		7.678	3
Hensatte forpligtigelser i alt		7.678	3
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Sambeskatningsbidrag		56.458	0
Selskabsskat		39.886	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		96.344	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		13.216	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716.126	26
Anden gæld		1.103.295	1.446
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.832.637	1.489
Gældsforpligtigelser i alt		1.928.981	1.489
Passiver i alt		6.367.968	6.412
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	1.120.762	3.598.400
Årets resultat	0	-248.332	-239.521
	0	-248.332	-239.521
Egenkapital, ultimo	200.000	872.430	3.358.879
Egenkapital, ultimo			4.431.309

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	108.000	72
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>7</u>
Personalemkostninger i alt	<u>108.000</u>	<u>79</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>61.070</u>	<u>61</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>61.070</u>	<u>61</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.886	10
Aktuelt sambeskatningsbidrag	56.458	-131
Regulering af udskudt skat	<u>3.839</u>	<u>18</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>111.183</u>	<u>-103</u>
4 Erhvervede licenser		
Anskaffelsessum, primo	<u>549.630</u>	<u>550</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>549.630</u>	<u>550</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-61.070	0
Årets afskrivninger	<u>-61.070</u>	<u>-61</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-122.140</u>	<u>-61</u>
I alt	<u>427.490</u>	<u>489</u>

Noter

		2016/2017 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	198.933	199
Anskaffelsessum, ultimo	198.933	199
Værdireguleringer, primo	1.605.121	1.291
Årets resultat efter skat	-881.624	314
Værdireguleringer, ultimo	723.497	1.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	922.430	1.804

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Julgransajten ApS	København	100%	922.430	-248.333
Ambrolauri Tlugi ApS	København	55,55%	-665.800	51.600
BJ-Svea AB	Sverige	100%	-2.004	-22.515
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	56.458	0	56.458
Selskabsskat	0	39.886	0	39.886
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	96.344	0	96.344

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 40 pr. 30. juni 2018.